

HARGA PERKIRAAN SENDIRI
PEMELIHARAAN SISTEM PROCESSING INATEWS
TAHUN ANGGARAN 2024

Kode	RO / Komponen / Sub Komponen /Akun / Detil	Vol	Sat	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	7	8
QAH.001	Layanan Informasi Gempabumi dan Peringatan Dini Tsunami yang berkualitas				
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit				
A	Pemeliharaan Sistem Processing InaTEWS				
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				
A	Biaya Jasa Pemeliharaan				
A-1	Biaya Pemeliharaan SisPro Utama (Jakarta) & Backup (Bali)				
1	Project Manager (1 orang)	12	OB	27,650,000	331,800,000
2	Site Supervisor - Jakarta (1 orang)	12	OB	27,650,000	331,800,000
3	Teknisi Utama - Jakarta (1 orang)	12	OB	14,200,000	170,400,000
4	Teknisi - Jakarta (5 orang)	60	OB	12,250,000	735,000,000
5	Site Supervisor - Bali (1 orang)	12	OB	24,030,000	288,360,000
6	Teknisi Utama - Bali (1 orang)	12	OB	12,340,000	148,080,000
7	Teknisi - Bali (4 orang)	48	OB	10,650,000	511,200,000
A-2	Biaya Pemeliharaan Corrective Non Standby				
1	Aceh Besar	1	Lok	17,684,000	17,684,000
2	Tapaktuan, Aceh Selatan	1	Lok	20,884,000	20,884,000
3	Medan, Sumatera Utara	1	Lok	16,166,000	16,166,000
4	Tuntungan, Sumatera Utara	1	Lok	16,166,000	16,166,000
5	Gunung Sitoli, Sumatera Utara	1	Lok	25,368,000	25,368,000
6	Padang Panjang, Sumatera Barat	1	Lok	17,604,000	17,604,000
7	Kepahyang, Bengkulu	1	Lok	13,642,000	13,642,000
8	Lampung Utara, Lampung	1	Lok	12,936,000	12,936,000
9	Ciputat, Banten	1	Lok	4,500,000	4,500,000
10	Bandung, Jawa Barat	1	Lok	4,500,000	4,500,000
11	Banjarnegara, Jawa Tengah	1	Lok	12,936,000	12,936,000
12	Sleman, Yogyakarta	1	Lok	12,936,000	12,936,000
13	Pasuruan, JawaTimur	1	Lok	13,748,000	13,748,000
14	Malang, JawaTimur	1	Lok	13,790,000	13,790,000
15	Nganjuk, Jawa Timur	1	Lok	13,790,000	13,790,000
16	Denpasar, Bali	1	Lok	15,074,000	15,074,000
17	Balikpapan, Kalimantan Timur	1	Lok	19,494,000	19,494,000
18	Mataram, NTB	1	Lok	15,010,000	15,010,000
19	Kupang, NTT	1	Lok	21,862,000	21,862,000
20	Waingapu, NTT	1	Lok	29,076,000	29,076,000
21	Alor, NTT	1	Lok	26,574,200	26,574,200
22	Gowa, Sulawesi Selatan	1	Lok	19,358,000	19,358,000
23	Makassar, Sulawesi Selatan	1	Lok	19,358,000	19,358,000
24	Kendari, Sulawesi Tenggara	1	Lok	20,064,000	20,064,000
25	Palu, Sulawesi Tengah	1	Lok	21,726,000	21,726,000
26	Gorontalo	1	Lok	21,348,000	21,348,000
27	Manado, Sulawesi Utara	1	Lok	21,904,000	21,904,000
28	Ambon, Maluku	1	Lok	26,462,000	26,462,000
29	Saumlaki, Maluku	1	Lok	36,495,400	36,495,400
30	Ternate, Maluku Utara	1	Lok	25,428,000	25,428,000
31	Jayapura, Papua	1	Lok	34,486,000	34,486,000

Kode	RO / Komponen / Sub Komponen /Akun / Detil	Vol	Sat	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	7	8
32	Nabire, Papua	1	Lok	43,928,400	43,928,400
33	Jayapura, Papua	1	Lok	34,486,000	34,486,000
34	Sorong, Papua Barat	1	Lok	37,498,000	37,498,000
B	Biaya Pendukung				
B-1	National Support untuk Processing InaTEWS	1	paket	1,762,339,000	1,762,339,000
B-2	International Support untuk Processing InaTEWS	1	paket	1,916,332,000	1,916,332,000
TOTAL					6,901,593,000

Jakarta, 20 Desember 2023

Pejabat Pembuat Komitmen

Pengelolaan Gempa Bumi dan Tsunami

Sekretariat Utama BMKG



Ridwan Kusnandar